~

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SAN
ESTADO DO CEARÁ

Rt,JA MANOEL LEITE DE MOURA, 1011; CENTRO - CEP 63.2~0-OOO:..BREJO SANTO - CEARÁ
CNPJ Nº 05.454.897/0001-47

TERMO DE ÀDJUDICAÇÃO

° Presidente da Camara Municipal do Município de BREJO SANTO, Sr .. ,
João Batista de França Sales, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro. ,

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a contratação de
serviços de assessoria executiva junto ao gabinete da presidencia; manutenção de sistemas, de
rede e locação de softwares de contabilidade, FOPAO, almoxarifado, patrimônio, tesouraria e
gestão pública; e,' hospedagem, gerenciamento, manutenção e publicação de conteúdo em'
website da Câmara Municipal _de Brejo Santo/CE, Vem, adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade'Pregão Presencial n" 2017.02.15.01, para que produza
os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo AD~UDICADO em favor das proponéntes: Chicote Teles Contabilidade,
vencedora no item 01 com o valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), JBS
Sistemas, Treinamentos e Serviços de Informática Ltda, vencedora no item 02 com o valor
global de R$ ~8.000,OO (trinta e oito mil reais), e a empresa Duosoftware Treinamentos e
Informática Ltda, vencedora no item 03 com o valor global de R$ 37.000,00 (trinta e sete
mil reais). ' ,

,
\.

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Brejo Santo/Cli, 06 de março de 2017. , .

I